
ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

П Р И К А З
«15» июня 2020 г. № 66 - уч

Об утверждении состава Приемной комиссии и особенностях приема на 

обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2020/21 учебный год

На основании Приказа министерства просвещения Российской Федерации от 
26 мая 2020 года №264, Приказа министерства образования, науки и молодежной 
политики Нижегородской области от 11.06.2020 №16-01-64-185/20, Приказа 
министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской 
области №161 от 30 сентября 2019 года «О контрольных цифрах приема граждан 
на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальностям среднего профессионального образования за счет 
областного бюджета на 2020 год», Правил приёма на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования ГБПОУ 
«Ардатовский аграрный техникум» на 2020 год приказываю:

п. 1
Утвердить следующий состав Приемной комиссии:
1. Председатель -  Жданкин Г.В., директор техникума
2. Зам. председателя -  Бочкарева Г.А., заместитель директора по учебной
работе
3. Ответственный секретарь -  Фомина М.П., заведующий библиотекой
4. Члены комиссии -  Жирунова Н.В., заведующий очным отделением

Кузнецова Т.Б., заведующий заочным отделением 
Заикина Е.Г., секретарь очного отделения 
Соколова О.И., секретарь заочного отделения 

Комиссарова J1.A., технический секретарь 
Фомина С.В., лаборант 

п. 2
Приемной комиссии начать с 16 июня 2020 года прием заявлений и 

документов от абитуриентов через операторов почтовой связи общего 
пользования или в электронной форме (документ на бумажном носителе, 
преобразованный в электронную форму путем сканирования или 
фотографирования с обеспечением машиночитаемого распознавания его



реквизитов) посредством электронной почты приемной комиссии
priem.aatech2020@yandex.ru или иным способом с использованием
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на очную форму 
обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования по специальностям 35.02.06 Технология 
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) и на заочную форму обучения 
по основным образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальностям 35.02.05 Агрономия, 35.02.06 Технология 
производства и переработки сельскохозяйственной продукции, 38.02.01 
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) за счет областного бюджета.

п.З
Членам приемной комиссии необходимо организовать прием на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования с 
применением особенностей приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год в 
Нижегородской области, утвержденных приказом министерства просвещения 
Российской Федерации от 26 мая 2020года №264

п. 4
Назначить ответственными за передачу персональных данных абитуриентов 

в ФГБУ «Федеральный центр тестирования» (ФИС ГИА и Приема) Фомину М.П. 
и Комиссарову J1.A.

п.5
Секретарю Лютиной С.А. ознакомить с приказом под личную подпись всех 

лиц в части их касающейся.

Контроль за исполнением приказа

Директор 

С приказом ознакомлены:

_  « 2020г.
_ « /Г~ » 0.101*4_______ 2020г.

_  «____ »______________ 2020г.
« /^ ~ » g-ggg-g._____ 2020г.

____ «_____»______________ 2020г.
«____ »______________ 2020г.
« /5 ~ » |> ю и А  2020г.

«/?" 2020г.

Бочкарева Г.А. 
Жирунова Н.В. 
Кузнецова Т.Б. 
Фомина М.П.
Комиссарова JI.A.___
Фомина С.В.
Заикина Е.Г. З о ^ -f-  
Соколова 0 . и Г ^ 7 _

оставляю за собой.

Г.В. Жданкин

mailto:priem.aatech2020@yandex.ru

